Gerard Arnal Segura

Import
Nº Designació

Preu Quantitat Total
(Euros) (Euros)

Quadre de preus nº 1

1 u Subministrament i instal.lació de caixa
contador d´aigua sense part hidraulica per
instal.lació amb paviment model RCF4021 (
400 X 215 X 220 ) 179,21 CENT  SETANTA-NOU EUROS AMB

VINT-I-U CÈNTIMS
2 u Comptador d´aigua combi verificat 13mm

7/8"-3/4" 100,00 CENT EUROS
3 U PARTIDA JUSTIFICATIVA DE L'APLICACIÓ DE

L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT DEL PROJECTE 2.000,00 DOS MIL EUROS
4 M2 DOBLE TALL I DEMOLICIO DE QUALSEVOL

[...]

12 U DERIVACIO DE SERVEI A VIVENDA DE 2 M. DE
LONGITUD AMB COLLARET DE FOSA 63/1", RACOR
D'ENLLAÇ, DE LLAUTO, CANONADA DE POLIETILE
PE-100 DE 25 MM, PN 10, COLZES, VALVULA
RETENCIO, CLAUS D'ESFERA, AIXETA DE
COMPROVACIÓ I ENLLAÇ AL COMPTADOR DE FAÇANA 134,29 CENT  TRENTA-QUATRE EUROS AMB

VINT-I-NOU CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

13 M PROLONGACIÓ DE LA DERIVACIÓ INDIVIDUAL DE
PE DN 25 - PN 10 EN AQUELLES VIVENDES EN
LES QUALS LA DERIVACIÓ INDIVIDUAL DE 2 M.
SIGUI INSUFICIENT PER ANAR  DE LA XARXA

[...]

EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular
EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de
resina epoxi (250 micres), comporta de
fosa+EPDM i tancament de seient elàstic,
eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420),
amb accionament per volant de fosa, muntada
en pericó de canalització soterrada 658,52 SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT

EUROS AMB CINQUANTA-DOS
CÈNTIMS

23 u Vàlvula de comporta manual amb brides, de
cos curt, de 65 mm de diàmetre nominal, de
16 bar de PN, cos de fosa nodular
EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular
EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de
resina epoxi (250 micres), comporta de
fosa+EPDM i tancament de seient elàstic,
eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420),
amb accionament per volant de fosa, muntada
en pericó de canalització soterrada 109,35 CENT  NOU EUROS AMB

TRENTA-CINC CÈNTIMS

Cornudella de Montsant
Enginyer tècnic Industrial

Gerard Arnal Segura

Quadre de preus nº 2

1 u de Subministrament i instal.lació de caixa contador d´aigua sense
part hidraulica per instal.lació amb paviment model RCF4021 ( 400 X